visando ao aprimoramento e à melhor compreensão da redação do Termo de Referência, 
bem como à readequação do valor estimado da contratação, ajuste de cláusula contratual 
relativa à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) e inclusão da cláusula de Matriz de 
Riscos. VALOR ESTIMADO: R$ 164.035,13 (cento e sessenta e quatro mil, trinta e cinco 
reais e treze centavos). LOCAL DA DISPUTA: Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/
compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 09/02/2026, às 8:30h. OBTENÇÃO 
DO EDITAL: A íntegra do edital alterado e seus anexos estará disponível no sítio oficial do

[...]

cônjuge VANDERLEI ALVES CABRAL, brasileiro, administrador, portador da CNH nº 01593768097-SESP/PR, inscrito no CPF/
MF sob o nº 779.129.699-34, casados pelo regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.215.733,31 (um milhão duzentos e quinze
mil setecentos e trinta e três reais e trinta e um centavos) - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela
Casa, situada na Rua Marcelino Iachinski, n° 30, Lote A-3, Portão, Curitiba/SP. Área construída: 254,62m² e Área de terreno total:
361,46 m², melhor descrito na matrícula n° 51.534 do Ofício Registro de Imóveis da 6ª Circunscrição de Curitiba/PR.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do
adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 383.675,28 (trezentos e oitenta
e três mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos) – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2026

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR
UASG: 987561

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma do alojamento do Estádio 
Municipal. DATA DE ABERTURA: 12/02/2026, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 
48.258,72, (quarenta e oito mil duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

firmado em 09/03/2021, com o(s) Fiduciante(s) WALLACE SANTOS GOMES DE OLIVEIRA/FERNANDA CRISTINA
SOARES DE OLIVEIRA, maior/maior, inscrito no CPF n° 373.612.788-09/010.563.809- 93, no dia 09 de fevereiro
de 2026, a partir das 10h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 307.380,60
(Trezentos e sete mil, trezentos e oitenta reais e sessenta centavos), o imóvel matriculado sob n° 68.173
do Oficial de Registro de Imóveis de Fazenda Rio Grande/PR, constituído pela Casa nº 02, situada na Rua Beija-
Flor, nº 693, Condomínio Residencial L04Q30 VPMJC II, Bairro Gralha Azul, em Fazenda Rio Grande/PR, com área

[...]

fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica
desde já designado o dia 11 de fevereiro de 2026, a partir das 14h00min, no mesmo local, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 231.748,62 (Duzentos e trinta e um mil, setecentos
e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  O leilão
presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line,
deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE